
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

KESHILLI I BASHKISE SE QYTETIT 


KOR(::E 

VENDIM 


Nr~Date 5. 10. 201/ 

PER 
MIRATIM SHTESE FONDI PERZBATIMIN E VKM NR. 553 DATE 11.8.2011 

Keshilli i Bashkise i qytetit te Korges, i mbledhur ne daten e sotme, mbasi mori 
ne shqyrtim raportin e paraqitur nga Drejtoria e Finances «Per miratim shtese 
fondi per zbatimin e VKM nr. 553 date 11.8.2011 », ne zbatim te ligjit nr. 9936 
dt. 26.06.20.08 «Per menaxhimin e sistemit buxhetor ne Republiken e 
Shqiperise», ligjit nr 10355 date 2.12.2010 "Per buxhetin e vitit 2011 ", e 
ndryshuar, ligjit 10450 date 14.7.2011 "Per buxhetin e vitit 2011 ", Udhezimit nr. 4 
date 27.1.2011 "Per zbatimin e buxhetit 2011 ", VKB nr. 47 date 25.8.2011 "Mbi 
miratimin e buxhetit te Bashkise dhe Institucioneve te varesise per vitin 2011", VKM nr. 
553 date 11.8.2011 "Per disa ndryshime ne vendimin nr. 1619 date 2.7.2008 te 
Keshillit te Ministrave per klasifikimin e funksioneve grupimin e njesive te 
qeverisjes vendore per efekt page dhe caktimin e kufijve te pagave te 
punonjesve te organeve te qeverisjes vend ore" si dhe ne akte te tjera ligjore dhe 
nenligjore ne fuqi. 

VENDOSI 
1. 	 Te miratoje shtesen e fondit per paga ne vleren 16,108 leke dhe sigurime 

shoqerore ne vleren 975 leke. 
2. 	 Ky fond do te perbaliohet nga fondi i \planifikuar per sherbimin e pastrimit 

ne buxhetin e vitit 2011 me kete strukture buxhetore : 

PAKESOHET 00 0626005 Art. 6020000 - 17,083 leke 

SHTOHET 00 0626005 Art. 6000000 + 16,108 leke 

SHTOHET 00 0626005 Art. 6010000 + 9751eke 
3. 	 Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Finances. 
4. 	 Efektet financiare fillojne me 15.7.2011. 
5. 	 Ky vendim hyn ne fuqi 10 dite pas shpalljes. 
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